sã Riga peça
ã duto botas A ifeis ido bibi

POUSO ALEGRE, 1º DE AGOSTO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 89/24

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.546/2024

Encaminho às mãos de Vossa Excelência para análise e votação
dos Ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.546/2024 que:

“Estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da
Lei Orçamentária do Município para o Exercício de 2025, e dá
outras providências”.

Contando com o Ápoio gos Nobres Vereadores, solicito que o

Projeto seja votado favoravelmente.

Renato Garciadê Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG